
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 01IN-004137 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
Název související veřejné zakázky: Příprava projektu Konsolidace informačních systémů pro řízení

staveb v rezortu dopravy
uzavřené dne 17. ledna 2020 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
....................................................................
....................................................................
.....................................
.............................
................................................................... . ........................ 
.................. 
.................................. 
.............................

a

Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

číslo účtu: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00
27582167
CZ27582167
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225 
Společnost s ručením omezeným
ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 -  
Libeň
1000037000/3500
.................................... ............................
........................
..................................
.............................
...............................
.........................................
.............................



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou nadále 
vázány, dohodly se na následující změně stávající Smlouvy prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) takto:

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 17. 1. 2020, na základě výsledků poptávkového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu, uzavřely mezi sebou Smlouvu o poskytování služeb, která ke 
stejnému datu, uveřejněním v registru smluv, nabyla účinnosti.

1.2. Smluvní strany dále deklarují, že vzhledem k situaci, která nastala v důsledku pandemie nemoci 
COVID-19, nemohlo dojít k naplnění odpovídající součinnosti Smluvních stran i předpokládané 
interakce s dotčenými subjekty třetích stran rezortu dopravy, při plnění předmětu Smlouvy, 
v rozsahu, termínech a způsobem, které byly předpokládány v okamžiku uzavření Smlouvy.

1.3. Vzhledem k překážkám způsobeným výše uvedenou pandemickou situací, které v průběhu 
poptávkového řízení a době uzavření Smlouvy Smluvním stranám nebyly a ani nemohly být známy, 
dohodly se Smluvní strany na prodloužení vymezeného časového intervalu pro řádné poskytnutí 
veškerých smluvních plnění formou uzavření tohoto Dodatku.

1.4. Všechny výrazy obsažené v tomto Dodatku mají stejný význam jako stejné výrazy ve Smlouvě.

Čl. 2
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany ustanovení čl. III., odst. 1., Smlouvy ve znění:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 6 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy.“

mění na:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 32 týdnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy.“



Cl. 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje 
veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.
3.3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.

3.4. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Dodatek1) a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.................

.............
Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2020.06.12 
09:25:44 +02'00'

..........

..........
Digitally signed 
by ..................... 
Dáte: 2020.06.15 
19:39:29+02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Dodatku připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Dodatku, jednotlivých příloh 
Dodatku nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Dodatku. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl 
otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo 
k pozměnění obsahu originálního souboru). Objednatel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené 
pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.


